

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CHFC Udlejning ApS

c/o Brdr. Christensens Eftf. Horsens A/S

Hattingvej 13

8700 Horsens

CVR-nr. 33 74 60 83

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2021

Helle Duvald Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHFC Udlejning ApS
c/o Brdr. Christensens Eftf. Horsens A/S
Hattingvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 74 60 83
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Helle Duvald Sørensen, formand
Carsten Christian Grubbe Sørensen
Claus Duvald Sørensen
Flemming Grubbe Sørensen

Direktion

Carsten Christian Grubbe Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, driftsinventar, driftsmateriel, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 772.983, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.138.998.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.855.580	2.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(778.640)	(788)
Resultat før finansielle poster		1.076.940	1.309
Finansielle omkostninger	1	(86.218)	(86)
Resultat før skat		990.722	1.223
Skat af årets resultat	2	(217.739)	(269)
Årets resultat		772.983	954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	900
Overført resultat		22.983	54
		772.983	954

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.242.759	8.474
Produktionsanlæg og maskiner		1.733.745	2.032
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		719.008	480
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.695.512</u>	<u>10.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.695.512</u>	<u>10.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	360
Periodeafgrænsningsposter		8.877	9
Tilgodehavender		<u>8.877</u>	<u>369</u>
Likvide beholdninger		<u>1.424.967</u>	<u>1.824</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.433.844</u>	<u>2.193</u>
Aktiver i alt		<u>12.129.356</u>	<u>13.179</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.263.998	3.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	900
Egenkapital		<u>4.138.998</u>	<u>4.266</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.498.041	1.534
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.498.041</u>	<u>1.534</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.222.970	3.728
Leasingforpligtelser		1.316.337	1.300
Deposita		225.000	225
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.764.307</u>	<u>5.253</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	505.000	503
Leasingforpligtelser	4	383.409	307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		479.017	615
Selskabsskat		253.509	303
Anden gæld		87.075	373
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.728.010</u>	<u>2.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.492.317</u>	<u>7.379</u>
Passiver i alt		<u>12.129.356</u>	<u>13.179</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.241.015	900.000	4.266.015
Betalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	22.983	750.000	772.983
Egenkapital 30. september 2021	125.000	3.263.998	750.000	4.138.998

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.202.000	1.606
Mellem 1 og 5 år	2.020.970	2.122
Langfristet del	3.222.970	3.728
Inden for et år	505.000	503
	3.727.970	4.231
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	1.316.337	1.300
Langfristet del	1.316.337	1.300
Inden for et år	383.409	307
	1.699.746	1.607
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	225.000	225
Langfristet del	225.000	225
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	225.000	225

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BCH II Holding af 25. august 2006 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.727, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 8.242.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.527, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.